绍学院医〔2010〕31号
绍兴文理学院医学院关于做好2010级新生报到
接待工作的通知

各科室、系（部、中心）、所：

2010级新生共计417名，将于9月2日报到入学。为切实做好新生入学报到接待工作，根据《绍兴文理学院2010级新生报到接待工作实施方案》的相关要求，特制定医学院的新生报到接待方案，现将有关事宜通知如下：
一、组织保障
成立2010级新生报到接待工作领导小组，下设学生科为新生报到接待工作办公室。
组　长：叶访春

副组长：吴剑平  夏国园  王建华

成　员：张宏卫  俞爱月  方志红  张金萍  陈三妹  刘丽华 周  瑾
夏瑞明  马国庆  赵  华 丁正邦   顾玲玲  席德科 胡晓琳
二、总体目标

热情接待，服务周到，文明有序，高效安全，相互协作，展示形象。
三、具体安排

（一）时间：9月2日上午6：30——下午6：00

（二）地点：南山校区（报到接待点统一安排在1号楼一楼）

（三）具体接待任务

1.公寓安排：南山校区公寓，男生住公寓一幢，女生住公寓四幢。具体由学生科按班级落实。班主任按照住宿安排表告知新生住宿地点并通知新生到南山公寓广场领取宿舍钥匙。
2.缴费工作：班主任负责逐一查验新生入学通知书和汇款凭证，已经交清费用的新生直接到公寓办理入住手续，尚未缴费的新生报到时需先到计财处（财贞楼）办理交费手续，再办理报到及入学手续。确有特殊困难的新生凭相关证明，填写学费缓交申请，经学生家长、院领导同意，暂先办理报到及入学手续。

3.核对信息：查验《入学通知书》，核对个人身份证、新生本人、户籍证明及照片、姓名、专业等信息。

4.收发资料：查收户口迁移证及部分学生自带的个人档案等资料，发放资料袋、“一卡通”等。新生收发资料统一由由班主任负责落实，收缴的材料按照要求统一上交学生科。
5.信息登记：班主任负责登记新生联系电话、特殊要求及身体状况等。

6.部门分工：办公室负责总体协调、检查学院迎新工作准备及进展情况；迎新工作氛围营造、宣传报道、接送车辆调度、工作人员中餐、接待处饮水等保障工作；协调落实2010级新生始业教育动员大会的会务及议程安排等。学生科负责报到现场的接待和协调工作；做好新生报到流程安排、人员组织；负责学生住宿安排和入住工作；负责新生报到情况统计和上报工作；负责提前报到新生的接待工作；组织学生参加开学典礼等。教研科负责新生教学安排、教材发放、入学注册、学籍管理等工作；及时做好新人才培养方案的解读工作。接待志愿者由团委负责落实。
7.政策咨询：学院统一设立新生入学咨询处，由系（部）及职能科室负责人落实相关人员接受咨询。

为确保咨询工作顺利进行，学院设立报到事务咨询、求助电话

方志红：88345833、13575510085（660065）
赵  华：88345833、13858471930（671930)
丁正邦：88345050、13777337112（662117）
顾玲玲：88348690、13735370966（660966）
胡晓琳：88348690、13456577907（677907）
席德科：88348698、13616749885（664885）

四、注意事项

1.各行政科室、系部要高度重视新生接待工作。要加强沟通配合，认真落实各项具体工作，把新生接待工作当作向社会和学生家长展示我院良好风貌的一个重要窗口。

2.所有接待人员要以高度认真负责的态度做好新生接待工作。要按照学院规定的工作时间到岗尽职，不得擅离岗位，如有特殊情况，需经院领导同意；对新生和家长的提问要耐心、细致解答，热情、周到服务；要提醒新生及家长到学校指定地点亲自缴费，预防上当受骗。

3．提前报到学生的接待工作由学生科统一负责，学生科安排晚上值班，要求各辅导员手机保持24小时畅通。学生科于8月27日开始值班，时间为早8点至晚10点。
    4.要认真做好新生信息核查工作。新生报到结束后，班主任要通过认真查阅档案做好新生复查工作，做到入学通知书、户籍证明、学生档案、学生本人照片、身份证等信息核对，发现问题及时上报学院。
附件：绍兴文理学院医学院领导、机构及负责人、学生工作人员名单
 二〇一〇年八月二十八日
报：唐和祥副书记    校学生工作部(处)
绍兴文理学院医学院领导、机构及负责人、学生工作人员名单

一、院领导

党委书记、副院长：叶访春（88345888）

副院长：王建华（88345822）

副院长：夏国园（88345825）

党委副书记：吴剑平（88345823）

二、科室、系（部、中心）、所负责人

办公室主任：张宏卫（兼）（88345826）    副主任：马国庆（88345828）
教学科研科科长：俞爱月（88345054）
副科长：石富娟（88345832） 黄丹文（88345099）
学生科副科长：方志红（88345833）
团委书记：赵  华（88345050）

基础医学部主任：张金萍（88345686）
副主任：苏巧荣、刘文庆（88345836）

临床医学部主任：张宏卫（88345826）
副主任：葛志强（88345837）

护理系主任：陈三妹（88345685）        副主任：陈小萍（88345838）

医学检验系主任：刘丽华（88345684）

医学实验中心主任：周  瑾（88345877）
副主任：陈小萍（兼）、沈  澄（88345679）
司法鉴定所所长：葛建荣（88345788）
三、学生工作部门

院分管领导：吴剑平（13819518355、665355）
辅  导  员：方志红（13575510085、660065）    赵  华（13858471930、671930）

丁正邦（13777337112、662117）    顾玲玲（13735370966、660966）

胡晓琳（13456577907、677907）    席德科（13616749885、664885）

四、学生团、学组织

院团委书记：赵  华（13858471930、671930）
院学生会主席：王  琳（护理0802 15068528861、 628861）
五、新生班班主任

临床医学101、102班：黄丹文（13819515772、665772）

临床医学（医学影像诊断）101、102班：熊中奎（15925815060、655060）

医学检验101、102班：李海玉（13957582962、662962）

护理学101、102班：谢小燕（13675758697、658697）

护理学103、104班：胡晓琳（13456577907、677907）

护理学（元培）0101、0102、0103班：吴建红（13575500368、662368）

PAGE
4